
REF : 7584 DESIGNATION : KETCHUP POCHE 3 x 5 L MARQUE : HEINZ

Thème : 

Produit

Gamme : Sauces

Description : Ketchup en sachet de 5 L pour distributeur Heinz

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 3 poches de 5 L

Origine : PAYS BAS OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à température ambiante. La 
durée de vie du produit est de 12 mois à partir de 
la date de fabrication.

Après ouverture, conserver au réfrigérateur et 
consommer sous 8 semaines (2 semaines à 
température ambiante).

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : céleri

Ingrédients

- format en poche adapté pour les gros 
volume
- Recette du Tomato Ketchup Heinz
- produit polyvalent en sandwich, bord 
d'assiette
- en dip pour le sandwiches mais aussi pour 
les grillades ou frites
- adapté pour les distributeurs Heinz

Mode d'utilisation

Cible métiers

ConceptsRecettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1170

Palettisation :

Poids BRUT :

11 x 4 = 44 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

tomate, vinaigre, sucre, sel, extraits d'épices et d'herbes (contient  
céleri), épice

EAN unité :

EAN carton :

0000000000000

810.24 kg

350 mm

225 mm

255 mm

08715700534992

18 kg

17.4 kg

Produit casher

Produit halal
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