

REF : 7584

DESIGNATION : KETCHUP POCHE 3 x 5 L

MARQUE : HEINZ

Thème :

Description : Ketchup en sachet de 5 L pour distributeur Heinz

Ambiant / Epicerie

Produit casher

Gamme : Sauces

Produit halal



Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p><b>Conditionnement :</b> 3 poches de 5 L</p> <p><b>Origine :</b> PAYS BAS <b>OGM :</b> Non</p> <p><b>Durée de vie :</b> Stocker le produit à température ambiante. La durée de vie du produit est de 12 mois à partir de la date de fabrication.</p> <p><b>Conservation :</b> Après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer sous 8 semaines (2 semaines à température ambiante).</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- format en poche adapté pour les gros volume</li> <li>- Recette du Tomato Ketchup Heinz</li> <li>- produit polyvalent en sandwich, bord d'assiette</li> <li>- en dip pour le sandwiches mais aussi pour les grillades ou frites</li> <li>- adapté pour les distributeurs Heinz</li> </ul> <p><b>Allergènes :</b> céleri</p>	<p><b>Poids NET :</b> 17.4 kg</p> <p><b>Poids BRUT :</b> 18 kg</p> <p><b>Longueur :</b> 350 mm</p> <p><b>Largeur :</b> 225 mm</p> <p><b>Hauteur :</b> 255 mm</p> <p><b>EAN unité :</b> 00000000000000</p> <p><b>EAN carton :</b> 08715700534992</p>
<b>Mise en Oeuvre</b>	<b>Ingrediénts</b>	<b>Mode d'utilisation</b>	<b>Infos Logistiques Palette</b>
	tomate, vinaigre, sucre, sel, extraits d'épices et d'herbes (contient <b>céleri</b> ), épice		<p><b>Dimensions :</b> 1200 x 800 x 1170</p> <p><b>Palettisation :</b> 11 x 4 = 44 cartons</p> <p><b>Poids BRUT :</b> 810.24 kg</p>
			<b>Cible métiers</b>
	<b>Recettes</b>	<b>Concepts</b>	